Duke u bazuar né Ligjin Nr. 08/L-181 pér Vlerésimin e Ndikimit né
Mjedis, Neni 16, pika 4, Kompania “Tree Solar” LLC Prishtiné, né
bashképunim me Ministrin e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés dhe komunén organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit t¢ Ndikimit né Mjedis pér Pélqim Mjedisor, -
pér Impiantin Fotovoltaik - Parku Solar Hybrid “Tree Solar” PV 85
MWp dhe Battery 20 MW né Smallushé, Lipjan.

Njoftohet publiku i interesuar se mé datén 28.05.2025 né ora 10:00 né
objektin e Komunés se Lipjanit, Rruga “Shqipéria” Lipjan, do té
organizohet debat publik nga Kompania “Tree Solar”LLC Prishtiné, né
bashképunim me Ministriné e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés dhe Komunén.

Debati Publik do té organizohet edhe né ményré virtuale né
platformén ZOOM

https://usO4web.zoom.us/1/4549344495 7pwd=GbKcoccSWx39F3e8QF7PsAKCM3bvK6.1

Meeting ID: 454 934 4495
Passcode: Aela2019.

Né linkun e méposhtém mund té gjeni raportin e VNM-sé pér Kompaniné
“Tree Solar”LLC Prishtiné, pér Pélqim Mjedisor, - pér Impiantin
Fotovoltaik - Parku Solar Hybrid “Tree Solar” PV 85 MWp dhe Battery
20 MW né Smallushé, Lipjan.

Né emalin e méposhtém mund té dérgoni komentet lidhur me
projektin

Pjesémarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.


https://eu-central-1.protection.sophos.com/?d=zoom.us&u=aHR0cHM6Ly91czA0d2ViLnpvb20udXMvai80NTQ5MzQ0NDk1P3B3ZD1HYktjb2NjU1d4MzlGM2U4UUY3UHNBa0NNM2J2SzYuMQ==&i=NjY1ZjJjOWVlZmMxZjE3Nzc3ZWMxY2Zl&t=SzFjL2lkTHpTaGRhZVhoYm43TjBDTEgvdE5xMnE1NmtGcjVrZ2RMK0d4TT0=&h=f6505a2609894a2f931f47cbfdddb8ff&s=AVNPUEhUT0NFTkNSWVBUSVaTRAueU-vNbNdW92a0FAisFOgf0Rln55_29at16bUHiQ
https://mmphi.rks-gov.net/Document/Announcements?type=2
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